CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GP.SG Nº 237, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição
prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento Interno,
Considerando o constante do Memorando CSJT.SETIC Nº 102, de 18 de novembro de 2019,
Considerando as atividades de treinamento e implantação dos sistemas Plenário Eletrônico e
Secretaria Eletrônica, na sede do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, nos períodos de
21 a 22/11, de 25 a 29/11, de 3 a 6/12 e de 9 a 11/12/2019,

RESOLVE:

ATO CSJT.GP.SG Nº 237

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem em

favor dos servidores abaixo nominados:

1 - EDUARDO HENRIQUE DA SILVA CARVALHO, Analista Judiciário do Tribunal Superior do

Trabalho, para o trecho Brasília/Campinas/Brasília, referente aos seguintes períodos:

- de 20 a 22/11/2019 (duas diárias e meia de viagem);

- de 24 a 29/11/2019 (cinco diárias e meia de viagem);

- de 2 a 6/12/2019 (quatro diárias e meia de viagem); e

- de 8 a 11/12/2019 (três diárias e meia de viagem).

2 - RICARDO CORDEIRO GALVÃO SANT’ANA VAN ERVEN, Analista Judiciário do Tribunal

Superior do Trabalho, para o trecho Brasília/Campinas/Brasília, referente aos seguintes

períodos:

- de 20 a 22/11/2019 (duas diárias e meia de viagem);

- de 24 a 29/11/2019 (cinco diárias e meia de viagem);

- de 2 a 6/12/2019 (quatro diárias e meia de viagem); e

- de 8 a 11/12/2019 (três diárias e meia de viagem).

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

      Fonte Publicado no DEJT nº2854, de 19 de novembro de 2019, p.1